
шк . \ 4

КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради
сьома сесія восьмого скликання

П.ОТІОП № Л і
Про затвердження старости 
Коростишівської міської ради 
VIII скликання

Відповідно до ч.І ст. 54і Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», ст.10 Закону України «Про службу в органах місцевевого 
самоврядування» міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Хом’яка Васи. 
міської ради VIII скликання на 
округу Коростишівської міської ради.

ля Івановича старостою Коростишівської 
території Більківецького старостинського

2. Вважати таким, що 
(позачергової) сесії Коростишівсь 
грудня 2020 року №9 «Про затве 
ради VIII скликання».

втратив чинність п.1 рішення другої 
кої міської ради VIII скликання від 08 

рдження старост Коростишівської міської

Міський голова І.М.Кохан


